obligacions essencials del contracte, d’acord amb l’article 211.1.f de la LCSP. El 

seu incompliment podrà donar lloc tant a penalitats com, en casos greus o 

reiterats, a la resolució del contracte. 

PRESSUPOST I PREU DEL CONTRACTE 

11.1 Pressupost de licitació 

El pressupost de licitació total, sense IVA, és de cent vint-i-un mil dos-cents euros  

(121.200,00 €), el qual es desglossa com segueix: 

Import 

topografia 

(sense IVA) 

Import 

redacció 

projecte 

constructiu 

(sense IVA) 

Pressupost 

total 

(sense IVA) 

Import IVA 

(21%) 

Pressupost 

total 

(IVA inclòs) 

Lot 1  1.500,00 €   23.100,00 €      24.600,00 €       5.166,00 €     29.766,00 €